
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 08.10.2025 № 431 

м. Золотоноша 
 
Про встановлення ЗРКП „Райтеплоенергія” тарифу з постачання теплової 
енергії (виробництво та постачання) на опалюваний період 2025-2026 роки  
 

Розглянувши листи ЗРКП „Райтеплоенергія” (22.09.2025 № 3135, 
22.09.2025 № 3134) щодо встановлення тарифів з постачання теплової енергії 
(виробництво та постачання), доповідну записку відділу прогнозування та 
розвитку громади (01.10.2025 № 3311), відповідно до ст. 13, 20 Закону України 
„Про теплопостачання”, керуючись п. 2 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, -  

 
виконком міської ради вирішив: 

 
1. Встановити ЗРКП „Райтеплоенергія” тариф з постачання теплової енергії 

(виробництво та постачання) з природного газу у розмірі 4785,61 грн/Гкал без 
ПДВ, 5742,73 грн/Гкал з ПДВ (теплогенераторна відділу культури виконавчого 
комітету Золотоніської міської ради). 

2. Встановити тариф з постачання теплової енергії (виробництво та 
постачання) з альтернативних видів палива - у розмірі 90% тарифів на теплову 
енергію, вироблену з природного газу  4307,04 грн/Гкал без ПДВ, 5168,45 
грн/Гкал з ПДВ (котельня с. Благодатне ДНЗ „Берізка”). 

3. Затвердити структуру тарифу з постачання теплової енергії 
(виробництво та постачання) згідно з додатком до цього рішення (додається) 

4. Відповідальність за достовірність наданої інформації покладається на  
ЗРКП „Райтеплоенергія” (Воронов Д.М.) згідно з чинним законодавством. 

5. Вищезазначені тарифи ввести в дію з 10.10.2025. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства  
(Харін А.В.), відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.). 

 
 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 
 

Вікторія Остроглазова 23850           
 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
від 08.10.2025 № 431 

 
 
Структура тарифу з постачання теплової енергії (виробництво та 
постачання) ЗРКП „Райтеплоенергія” на опалюваний період 2025-2026 
роки 
 
№№ 

                     Статті  витрат 
Од.виміру   

п/п тис. грн Всього 
1 2 3 4 

1.1.1. Прямі матеріальні витрати - всього Тис.грн. 287,30 

1. 
Паливо на технологічні потреби  - природний 
газ 

  286,00 

2. Електроенергія   0,00 
3. Вода   0,00 
4. Матеріали   1,30 
5. Інші матеріальні витрати     

1.1.2. Прямі витрати на оплату праці   71,92 
1.1.3. Інші прямі витрати у т.ч.     

 ЄСВ   15,82 
 Амортизація основних засобів     

1.1.4. Загальновиробничі  витрати у т.ч.   149,35 
 Заробітна плата   73,81 
 ЄСВ   16,24 

 

 Витрати на утримання основних засобів та 
інших необоротних активів загально 
виробничого призначення (машини, 
обладнання, транспортні засоби) 

  13,58 

 Витрати  на ОП   2,40 
 Послуги сторонніх  організацій   33,62 
 Амортизація   1,96 

 
Витрати на охорону  навколишнього  
середовища 

  6,32 

 Витрати на утримання інвентаря   1,42 
 Гарантійний внесок   0,00 
 Реєстраційний внесок   0,00 
 Орендна плата   0,00 

1.1. Планова виробнича собівартість   524,39 
1.2. Адміністративні витрати в т.ч.   132,83 

 Оплата праці   92,05 
 ЄСВ   20,25 
 Витрати по податках та цільових платжах   1,50 
 Послуги зв’язку  1,54 



 Канцелярські витрати   2,69 
 Банківські витрати   2,58 
 Оплата періодичних професійних витрат     

 
Інформаційне обслуговування ,підготовка 
кадрів 

  2,89 

 Амортизація   0,15 
 Оренда   5,62 
 Утримання легкового автомобіля   3,56 
 Повна планова собівартість теплової енергії   657,22 

 
Реалізація теплової енергії  споживачам,- 
ВСЬОГО 

Гкал 140,08 

 Собівартість одиниці теплової енергії 
грн. за 1 

Гкал 
4691,77 

 Плановий прибуток   93,84 
 Вартість теплової енергії Грн. 4785,61 

 
Тариф за 1 Гкал теплової енергії ( без ПДВ) 
одноставковий 

  4785,61 

 
Тариф за 1 Гкал теплової енергії (з ПДВ)  
одноставковий 

  5742,73 

 

 

Керуючий справами      Оксана ШАКУРА 

 
 


